PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 11/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado preliminar do Edital 11/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - PRESIDENTE DUTRA

REGIONAL  PRESIDENTE DUTRA
MUNICÍPIO DE DOM PEDRO - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - HISTORIA

INSCRICAO CPF NOMEORDEM PONTUAÇÃO

 49300 605.146.073-00 ANTONIA KELLY LUCENA LIMA MACEDO 1  68
 48985 044.467.333-46 AMALRI PEREIRA RODRIGUES 2  48

Página 1 de 7

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 11/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado preliminar do Edital 11/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - PRESIDENTE DUTRA

REGIONAL  PRESIDENTE DUTRA
MUNICÍPIO DE SAO DOMINGOS DO MARANHAO - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - LINGUA PORTUGUESA

INSCRICAO CPF NOMEORDEM PONTUAÇÃO

 49772 003.423.493-41 ANTONIO WILLIAN PAZ DA SILVA 1  50

Página 2 de 7

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 11/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado preliminar do Edital 11/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - PRESIDENTE DUTRA

REGIONAL  PRESIDENTE DUTRA
MUNICÍPIO DE SAO DOMINGOS DO MARANHAO - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - FISICA

INSCRICAO CPF NOMEORDEM PONTUAÇÃO

 48038 064.623.333-59 JOSE LUIS DA SILVA SOARES 1  40

Página 3 de 7

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 11/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado preliminar do Edital 11/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - PRESIDENTE DUTRA

REGIONAL  PRESIDENTE DUTRA
MUNICÍPIO DE TUNTUM - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - QUIMICA

INSCRICAO CPF NOMEORDEM PONTUAÇÃO

 44329 037.539.343-99 OSEAS DOS SANTOS MEDEIROS 1  90
 45226 681.556.113-53 JOSIENE DE CARVALHO BILIO MOREIRA 2  60

Página 4 de 7

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 11/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado preliminar do Edital 11/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - PRESIDENTE DUTRA

REGIONAL  PRESIDENTE DUTRA
MUNICÍPIO DE TUNTUM - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - LINGUA PORTUGUESA

INSCRICAO CPF NOMEORDEM PONTUAÇÃO

 47489 007.922.593-43 IGOR KISSER MACEDO CARVALHO 1  40

Página 5 de 7

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 11/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado preliminar do Edital 11/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - PRESIDENTE DUTRA

REGIONAL  PRESIDENTE DUTRA
MUNICÍPIO DE TUNTUM - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - HISTORIA

INSCRICAO CPF NOMEORDEM PONTUAÇÃO

 46799 058.456.573-93 LUCIANA SANTOS DOS ANJOS 1  26

Página 6 de 7

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 11/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado preliminar do Edital 11/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - PRESIDENTE DUTRA

REGIONAL  PRESIDENTE DUTRA
MUNICÍPIO DE TUNTUM - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - MATEMATICA

INSCRICAO CPF NOMEORDEM PONTUAÇÃO

 45796 806.335.102-97 MARCELO CLAYTON SANTOS DOS SANTOS 1  50

São Luís/MA, 01/04/2019

Página 7 de 7